

Wpływ urządzeń znajdujących się na placu zabaw na rozwój dziecka.

Tablice aktywności to urządzenia do użytku na placu zabaw przeznaczone do rozwijania zdolności intelektualnych oraz wspomagające motorykę małą dzieci. Szereg różnorodnych aktywności takich jak łączenie pasujących elementów, labirynt, gra kółko i krzyżyk przyciągną z pewnością uwagę dzieci i zapewnią ciekawe atrakcje oraz integrację .

- Liczydło - na miarę ludzkich rozmiarów. Urządzenie pełni funkcję liczydła oraz tablicy na której możemy układać wzorki. Praktycznie nieskończona liczba konfiguracji kulek determinuje fakt, iż zabawa z nimi praktycznie nie ma końca! Urządzenie bardzo dobrze wpływa na wyobraźnię przestrzenną, zdolności manualne, koordynację wzrokowo – ruchową. Podczas zabawy zaangażowany jest zmysł wzroku, dotyku oraz stymulowana jest integracja sensoryczna. Urządzenie spełnia cztery funkcje zabawowe: spotykание się, manipulowanie, kreatywność, zabawa w role.
- Zakręć kołem i wykonaj figurę którą wylosowałeś! To bardzo fajna forma rozrywki. Taka zabawa z pewnością spodoba się dzieciom, podczas wykonywania figur będzie towarzyszyć im uśmiech na twarzy i wiele pozytywnych emocji. W grę można grać samemu lub z kolegami i koleżankami. Urządzenie bardzo dobrze wpływa na wyobraźnię przestrzenną, zdolności manualne, koordynację wzrokowo – ruchową. Podczas zabawy zaangażowany jest zmysł wzroku oraz stymulowana jest integracja sensoryczna. Urządzenie spełnia funkcję zabawową: manipulowanie, kreatywność, zabawa w role.
- Gra, którą wszyscy dobrze znają Kółko i Krzyżyk. Gra uczy spostrzegawczości, umiejętności planowania i logicznego myślenia. Urządzenie bardzo dobrze wpływa na zdolności manualne, koordynację wzrokowo – ruchową. Podczas zabawy zaangażowany jest zmysł wzroku, dotyku oraz stymulowana jest integracja sensoryczna. Urządzenie spełnia pięć funkcji zabawowych: spotykание się, zabawa w role, manipulowanie, myślenie, stymulacja dotykowa.
- 4 w rzędzie to gra, którą polubi każde dziecko! Gra, która polega na ułożeniu w rzędzie czterech kuleczek. Urządzenie bardzo dobrze wpływa na wyobraźnię przestrzenną, zdolności manualne, koordynację wzrokowo – ruchową. Podczas zabawy zaangażowany jest zmysł wzroku, dotyku oraz stymulowana jest integracja

sensoryczna. Urządzenie spełnia cztery funkcje zabawowe: spotkanie się, manipulowanie, kreatywność, myślenie.

- Swing Ball - zabawa na tym urządzeniu polega na trafieniu piłeczką do bramki wykonując ruchy w górę i w dół tablicą. Każda bramka ma oznaczoną ilość punktów. Urządzenie gwarantuje świetną zabawę, bardzo dobrze wpływa na zdolności manualne, koordynację wzrokowo – ruchową. Podczas zabawy zaangażowany jest zmysł wzroku, dotyku oraz stymulowana jest integracja sensoryczna. Urządzenie spełnia cztery funkcje zabawowe: spotkanie się, manipulowanie, kreatywność, myślenie.

Instrumenty muzyczne na placu zabaw - zostały zaprojektowane, by dawać radość i rozwijać inwencję twórczą każdego, bez względu na zdolności muzyczne.

- Urządzenie koło deszczowe jest jednym z sensorycznych urządzeń. Kręcąc kołem wytwarzamy dźwięk padającego deszczu.. Instrumenty muzyczne na plac zabaw, przerodzą zwykły plac zabaw w scenę, na której dzieci będą mogły rozwijać swoje zdolności muzyczne. Urządzenie spełnia trzy funkcje zabawowe: kreatywność, stymulacja dotykowa, stymulacja dźwiękowa

Interaktywne zabawy łączą ćwiczenia fizyczne, zajęcia intelektualne i technologiczne. Przeznaczone dla skomputeryzowanych pokoleń. Zabawa jest mieszaniną dźwięku, światła i działania. Bodźce wizualne i dźwiękowe oddziałują na zmysły poznawcze, gry wymagają wykorzystywania pamięci, rozpoznawania, prędkości i szybkiej reakcji. Reguły gry pomagają również rozwijać ducha zespołu i współpracy.

- JumpStone wytwarza muzykę, jeśli użytkownik skacze na JumpStone. A wszyscy się bawią! Poprzez skakanie, użytkownik wytwarza energię, która jest używana do wytwarzania muzyki nagraanej w środku. Urządzenie przeznaczone do rozwijania i wspomagania motoryki dużej, bardzo dobrze wpływa na stymulowanie integracji sensorycznej. Urządzenie spełnia cztery funkcje zabawowe: ćwiczenie równowagi, ćwiczenia pobudzające motorykę dużą, stymulacja dźwiękowa, integracja.
- AudioZone - Słuchaj, Biegnij, Patrz, Wygrywaj! Centralnym pokrętkiem użytkownik załaduje urządzenie energią oraz wybiera jedną z 4 gier. Zewnętrzne półkule emitują sygnały świetlne i dźwiękowe zależnie od gier. W gry można grać samemu, w dwójkę lub w grupie. Urządzenie rozwija pamięć, wymaga szybkości, spostrzegawczości,

rywalizacji. Urządzenie przeznaczone do rozwijania i wspomagania motoryki dużej, bardzo dobrze wpływa na stymulowanie integracji sensorycznej.

- Głuchy telefon – gra w głuchy telefon doskonali umiejętności komunikacyjne, zbliża uczestników gry i w praktyczny sposób pokazuje dzieciom, jak zmienia się informacja przetworzona przez wiele osób. Głuchy telefon jest doskonałą zabawą integrującą. Telefon jest zabawą, która spodoba się każdemu dziecku, które uwielbia spędzać czas na placu zabaw! Urządzenie spełnia dwie funkcje zabawowe: manipulowanie i stymulacja dźwiękowa.
- Lustro śmiechu – fala to urządzenie, które gwarantuję świetną zabawę! Wystarczy poruszać się przed lustrem a w odbiciu zobaczymy nasz zniekształcony kształt. Patrząc w wypukłe lustro możemy zobaczyć jak kurczy się nasza sylwetka, ta zabawa wywołuje wiele frajdy. Spójrz w lustro i zobacz jak rośniesz we wklęsłym panelu lustrzanym. Lustro śmiechu to dobra staroświecka zabawa.

Beztraska rozrywka na świeżym powietrzu...

- Wioska w lesie to zestaw zabawowy, na który dzieci będą mogły rozwijać się motorycznie, nawiązywać relacje z rówieśnikami. Wyposażona jest w dwie zadane wieże, na których zamontowane są zjeżdżalnie. Wieże połączone są ze sobą przejściem w postaci ruchomych stopni. Dzięki wspinaczkom i drabinkom dzieci ćwiczą koordynację ruchów i siłę rąk, zjeżdżalnie uczą balansowania własnym ciałem. Urządzenie spełnia cztery funkcje zabawowe: spotkania, zjeżdżanie, wspinanie, balans.
- Huśtawka wieloosobowa, huśtawka bocianie gniazdo - tradycyjne urządzenie zabawowe stanowią nieodzowny element każdego placu zabaw, które wielu pokoleniom dostarczało satysfakcji z „latania”. Urządzenie spełnia trzy funkcje zabawowe: huśtanie, balansowanie, spotkanie.
- Karuzela - kręci się ono wokół własnej osi a dodatkowo wygina się w przód, w tył i na boki. Wystarczy użyć siły nóg i rąk aby się rozbujać i rozkręcić . Taki rodzaj zabawy dostarczy dzieciom mnóstwo frajdy.
- Trampolina – to urządzenie które jest uwielbiane przez dzieciaki. Ten rodzaj zabawy dostarcza niezbędną dla prawidłowego rozwoju dzieci dawkę ruchu fizycznego.
- Bujak Sprężyna to zabaw dla nieco starszych dzieci. Ta świetna zabawa pozwala dzieciom wykazać się swoimi umiejętnościami balansowania i wytrzymałości.

Piękne figury z gumy wyglądają bardzo atrakcyjne, przyciągają dzieci (i nie tylko) i zapraszają do wspinania, interakcji i innych rodzajów zabawy. Figury budzą fantazję i umiejętności motoryczne oraz są ulubionymi elementami do fotografowania razem z dziećmi i przyjaciółmi.

- Gumowa figura „Wilk” - ciekawy kształt pobudzający dziecięcą wyobraźnię. Kolorowe figury mogą posłużyć do ćwiczenia równowagi oraz siedzenia.